

PM BYGGEENTREPRISE ApS

Ingridsvej 13
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2018

Pernille Ottosen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PM BYGGEENTREPRISE ApS
Ingridsvej 13
4200 Slagelse

CVR-nr: 33746717
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank
Schweizerpladsen 1A
4200 Slagelse
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 36.537 DKK, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som har væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		36.537	-8.426
Eksterne omkostninger		-4.599	-7.915
Bruttoresultat		31.938	-16.341
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		49.722	-16.341
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.185	-15.880
Ordinært resultat før skat		36.537	-32.221
Skat af årets resultat		0	7.088
Årets resultat		36.537	-25.133
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		36.537	-25.133
I alt		36.537	-25.133

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.260	25.260
Tilgodehavende skat			7.088
Tilgodehavender i alt		25.260	59.384
Likvide beholdninger		15.576	-169
Kortfristede aktiver i alt		40.836	59.215
Aktiver i alt		40.836	59.215

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		-241.321	-256.200
Egenkapital i alt		-161.321	-176.200
Udskudt skat		0	0
Gæld til banker		92.563	117.649
Skyldig selskabsskat		8.038	
Langfristede forpligtelser i alt		100.601	117.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser			14.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	101.556	103.007
Kortfristede forpligtelser i alt		101.556	117.766
Forpligtelser i alt		202.157	235.415
Passiver i alt		40.836	59.215

Noter

1. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2016.	80000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80000

Kapitalen er opdelt i anparter a kr. 1000. eller multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld hos virksomhedsdeltagere og ledelse 24.963 - 8.623 = 16.340 kr.

Gæld til skat = 101.556 kr.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 92.563 er taget virksomhedspant på nom. Kr. 150.000 i selskabets aktiver.

Garantiforpligtigelser

Selskabet har afgivet de for branchen normale garantier

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport